
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження  звіту за  2022 рік 
«Про виконання бюджету Гірської сільської територіальної громади» 

 
  Заслухавши та обговоривши звіт про виконання бюджету Гірської  

сільської територіальної громади  ради за 2022 рік, відповідно до частини 4 статті 
80 Бюджетного кодексу України та Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Гірська    сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

        Затвердити звіт про виконання бюджету Гірської  сільської  територіальної  
громади  за   2022  рік по доходах в сумі  309 303 235,48   та по видатках в сумі 
234 164 549,58  грн.,з перевищення доходів  на видатками в сумі  75 138 685,90 
грн. 

• Доходи загального фонду  сільського бюджету  в сумі 304 955 118,29  грн., 
видатки загального фонду в сумі 187 663 828,50  грн.,  
з перевищення доходів  на видатками в сумі  117 291 289,79  грн. 

• Доходи спеціального фонду  сільського бюджету  в сумі 4 348 117,19 грн.,  
видатки спеціального фонду в сумі   46 500 721,08  грн. 
з перевищення доходів  на видатками в сумі  -42 152 603,89  грн. 

 
від 19 січня 2023  року 
№ 1333-42-VIII   

 

   Сільський  голова                                                                 Роман ДМИТРІВ 


